نویسنده: عبدالجبار عتبی

مترجم: ابو الشرف ناصح بن ظفر جرفادقانی (قرن ششم هجری)

یحیی حسینی (دانشجوی کارشناسی ارشد تاریخ)

**عنوان کتاب: ترجمه تاریخ یمینی**

**اثر: ابو الشرف ناصح بن ظفر جرفادقانی**

**به اهتمام: دکتر جعفر شعار<sup>1</sup>**

**چاپ: چاپخانه دانشگاه تهران**

**ناشر: بنگاه ترجمه و نشر کتاب (1345 ش - 1966 م)**

### شرح حال عبدالجبار عتبی

ابونصر محمد بن عبدالجبار عتبی (م 427 هـ . ق) اهل ری که مدت طولانی در دستگاه ابوعلی سیمجور و ناصرالدین سبکتگین به سر برده و چندی هم سمت نیابت شمع المعالی قابوس را در خراسان داشته و مدتی در نیشابور نزد امیر نصر بن ناصرالدین سبکتگین سپهسالار خراسان به سر می برده است.